
 
COMUNE   DI  MALESCO 

 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

          
            
    
    COPIA 
  
  
SERVIZIO: ECONOMICO FINANZIARIO 
     
 
N.  34  Reg.  Anno  2012  

 
 

Oggetto:  Rinnovo abbonamenti – Anno 2012 
 

DETERMINAZIONE 
 

Assunta il giorno nove  del mese di febbraio  dell’anno duemiladodici 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Nominato con provvedimento del Sindaco in data 09.06.2009, ai sensi dell’art. 109, comma 2, 
del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

Visto che, con Decreto del Ministero dell’Interno in data 21.12.2011, è stato differito al 
31.03.2012 il termine per l’approvazione del bilancio di previsione dell’esercizio 2012; 
 
Visto l’art. 163 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 in merito all’esercizio provvisorio; 
 
Accertata la disponibilità effettiva relativamente all’intervento di spesa riportato nella parte 
dispositiva della presente determinazione.  
 
 
 

     
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
     



Ritenuto necessario provvedere al rinnovo per l’anno 2012 dei seguenti abbonamenti già in 
essere: 

 
-   Italia Oggi,   in quanto strumento giuridico - amministrativo indispensabile per 

una approfondita conoscenza della Normativa Giuridica, Tributaria, Contabile ed 
Amministrativa, per una spesa di € 265,00=; 

 
- Servizi on-line “Prontuario illeciti amministrativi” e “Codice della strada” a 

supporto dell’attività del Servizio di Polizia Municipale per una spesa di € 
242,00=; 

 
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
 
Visto il D.Lgs. 18.08.2000 N° 267; 
 

DETERMINA  
 

1) Di rinnovare per l’anno 2012 l’abbonamento alla rivista Italia Oggi ed al Servizio on-
line “Prontuario illeciti amministrativi” e “Codice della strada”,  imputando la spesa complessiva di 
€ 507,00= all’intervento 1010202 Cap. 7 del bilancio  in corso di formazione; 
 

2) Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario 
per i conseguenti provvedimenti; 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
                     F.to Sartori Paola 

 
 
 
Visto: di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione reso ai sensi dell’art. 153 comma 5° del D.Lgs. 18.08.2000 n° 267. 
Data: 09.02.2012 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                       F.to Sartori Paola   

       
            

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
  



REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che questa determinazione è stata pubblicata  
all’Albo Pretorio Comunale on-line il giorno 17.02.2012 e vi rimarrà pubblicata per quindici 
giorni consecutivi. 
 
Lì  17.02.2012 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to SALINA Dr. Antonella 

 
………………………………………………………………………………………………………… 

 
Copia conforme all’originale  
Malesco, lì 17.02.2012 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
SALINA Dr. Antonella 

 
 
 
 


